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Förslag till beslut

Socialnämnden noterar informationen.

Sammanfattning av ärendet

Vid sammanträdet 18 december 2013 gav Socialnämnden 
nämndkontoret i uppdrag att återkomma med redovisning om hur 
rehabiliteringspoolen på Ekgårdens används. Vidare efterfrågade 
nämnden om det finns möjligheter för andra huvudmän att nyttja 
poolen.

Vid Socialnämndens arbetsutskotts sammanträde 2014-02-05 gavs 
nämnkontoret i uppdrag att återkomma till nämnden med 
information gällande rehabiliteringspoolens planering för sommaren 
2014.

Nuvarande användning

Produktionsområde Omsorg är ansvarig för driften av 
rehabiliteringspoolen. Den ligger i anslutning till Ekgården och är 
främst avsedd för träning och rehabilitering.

Poolen används av flera olika grupper, både inom kommunal 
verksamhet och av privatpersoner. Dessa inkluderar:

 Barn med funktionsnedsättning med personal
 Boende från gruppboenden med personal
 Brukare från Ekerö Dagcenter, både enskilt och i grupp med 

personal
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 Pensionärsgrupper
 Gruppgymnastik med sjukgymnaster i privat regi
 Särskolan
 Gäster på Dagverksamhet Ekdungen tillsammans med 

personal
 Personalgrupp från en förskola
 Enskilda privatpersoner
 Privatpersoner i grupp (exempelvis reumatiker)
 Simskolan Trampoolin (helger)
 Ströbokningar förekommer även

Poolen används för närvarande ca 66 timmar per vecka, exklusive 
”ströbokningar”. Totalt nyttjas poolen idag av 22 olika grupper. 
Resterande bokningar består av en eller två privatpersoner. Under 
sommaren nyttjas poolen mindre.

Tidigare användes poolen av Ekerö rehab. I och med att landstinget 
införde vårdval för primärvårdsrehabilitering och Ekerö rehabs 
uppdrag upphörde medföljde även att poolträningen avvecklades.

Planering för sommaren 2014

Möjligheterna att nyttja poolen under sommaren kommer vara  i stort 
sett oförändrad. Poolen kommer vara i drift som vanligt, med 
undantag för ca 2 veckor när den är stängd för all verksamhet. Under 
dessa veckor kommer poolen att tömmas, rengöras och underhållas 
inklusive kontroll av maskiner samt eventuella byten av delar. 

Utökat nyttjande av poolen

Under våren 2014 används poolen av ovan redovisade grupper med 
en förhållandevis hög turtäthet i schemat. Ekgården har angett att det 
är tänkbart att poolen kan användas något mer i dagsläget.

Nämndkontoret har varit i kontakt med Rehab Västra. Inom ramen 
för primärvårdens uppdrag bedriver Rehab Västra rehabilitering och 
behandling för Stockholms läns sjukvårdsområde. Rehab Västra har 
mottagningar i Bromma, Spånga, Kista och Ekerö.

Verksamheten har tillgång till sjukgymnast, arbetsterapeut och 
dietist. Vidare finns även ett team för neurologiska sjukdomar.
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För närvarande samordnar Rehab Västra bassängträning 2 dagar i 
veckan för intresserade patienter. Träningen sker i Beckomberga 
simhall, Bromma. I kontakten med Rehab Västra informerades de om 
rehabiliteringspoolen och om möjligheten att kunna nyttja den. 
Vidare informerades Rehab Västra om att det finns en efterfrågan för 
rehabiliterande bassängträning bland Ekerös invånare. Rehab Västra 
har hänvisats till enhetschefen på Ekgården för fortsatt dialog.  

Lena Burman Johansson Daniel Liljekvist
Nämndansvarig Utvecklingsledare
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